
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до наказу
Міненерго від 16.09.2021 № 208

Відповідно до підпункту 34 пункту 4 Положення про Міністерство 
енергетики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 17.06.2020 № 507; у зв’язку з встановленням карантину та 
запровадженням обмежувальних протиепідемічних заходів запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
враховуючи терміни здійснення планового внутрішнього аудиту діяльності 
ДП «Вугільна компанія «Краснолиманська» за наказом Міненерго 
від 17.09.2021 № 210,
н а к а з у ю:

1. Внести до наказу Міненерго від 16.09.2021 № 208 «Про плановий 
внутрішній аудит діяльності ДП «Львіввугілля» такі зміни:

1.1. У пункті 2 слова та цифри «з 20.09.2021 по 29.10.2021» замінити 
словами та цифрами «з 20.09.2021 по 10.01.2022»;

1.2. У частині шостій Програми планового внутрішнього аудиту 
діяльності ДП «Львіввугілля», затвердженої зазначеним наказом, цифри та 
слова «430 людино-днів (14 осіб*29 робочих днів, 1 особа*24 робочі дні) 
замінити цифрами та словами «1087 людино-днів (12 осіб*77 робочих днів, 
1 особа*72 робочі дні, 1 особа*67 робочих днів, 1 особа*39 робочих днів)».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр           Герман ГАЛУЩЕНКО


		Тимченко О.А.
	2021-10-25T11:38:12+0000
	Тимченко О.А.
	barCode




